Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

01 августа 2023 года                        г. Бирск                                           № 106/2-5

О назначении ответственных за прием, учет, анализ, обработку и

хранение агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в

период избирательной кампании по выборам депутатов

представительных органов местного самоуправления

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 5 статьи 24, статьей 67 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

от 01.08.2023 № 106/1-5 «О Порядке приема, учета, анализа, обработки и

хранения предвыборных агитационных материалов и представляемых

одновременно с ними документов кандидатов в период избирательной

кампании по выборам депутатов представительных органов местного

самоуправления», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Бирский район Республики Башкортостан, на которую

постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17.05.2023 № 20/71-7, № 20/93-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского поселения

город Бирск и выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, решила:

1. Назначить ответственных за прием, учет, анализ, обработку и хранение

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в период

избирательной кампании по выборам депутатов представительных органов

местного самоуправления членов комиссии с правом решающего голоса

Хаматьянова М.Ф., Бикунина Л.В.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

Нургалеева Р.Х.

Председатель         Е.Г. Балахнина

Секретарь                   М.Ф. Хаматьянов